086

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 8 6 / 2 0 2 1

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a Técnica Universitária PATRICIA ALVES GODINHO (Presidente), o Professor

JAIRO VALDATI (Secretário) e o acadêmico THALES VARGAS FURTADO (Membro), para

comporem a COMISSÃO ELEITORAL das eleições regidas pelo Edital DG/FAED nº

15/2021.

Florianópolis, 16 de julho de 2021.

[assinatura digital]

Celso João Carminati

Diretor Geral

Centro de Ciências Humanas e da Educação – FAED

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC